
 

 

UCHWAŁA NR LIV/456/2023 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr V/56/2003 Rady Gminy Czernichów z dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie 

nadania Statutu Zakładowi Usługowo-Produkcyjnemu Gospodarki Wodno-Ściekowej ,,Isepnica” 

w Międzybrodziu Bialskim 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  

Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr V/56/2003 Rady Gminy 

Czernichów z dnia 24 kwietnia 2003 r.: 

1. § 4 ust. 1 tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: ,, - zaopatrzenie w wodę oraz oczyszczanie ścieków 

bytowych, w tym realizacja robót budowlanych, polegających na budowie, przebudowie lub remoncie sieci 

wodociągowej lub kanalizacyjnej,” 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Patryk Smoła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 8272


		2023-11-10T07:31:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




